ФГБОУ ВО «Воронежский государственный технический университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 55
заседания диссертационного совета 99.2.031.03

                                                                                                     от 03.02.2023 года

На заседании присутствовало 12 человек.

ПОВЕСТКА:

Принятие к защите кандидатской диссертации Сидоренко Евгения

Васильевича.

СЛУШАЛИ:

Председателя экспертной комиссии диссертационного совета д.т.н., доц.

Корнеева А.М., ознакомившего диссертационный совет с результатами

экспертного заключения по диссертации Сидоренко Евгения Васильевича

«Интеллектуализация процессов управления в системе внутреннего

энергоснабжения АЭС на основе аппарата нейронных сетей», представленной

на соискание ученой степени кандидата технических наук по специальности

2.3.3. Автоматизация и управление технологическими процессами и

производствами.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Назначить следующих официальных оппонентов по кандидатской

диссертации Сидоренко Евгения Васильевича:

д.т.н., доц. Чернецкую Ирину Евгеньевну;

к.т.н., доц. Извекова Евгения Александровича.

2. Назначить ведущую организацию: федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Воронежский

государственный лесотехнический университет имени Г.Ф. Морозова».

3. Защиту назначить на 07.04.2023 года.

4. Утвердить дополнительный список рассылки автореферата.

5. Разрешить тиражирование на правах рукописи автореферата.

6. Поручить экспертной комиссии подготовить проект заключения по

диссертации Сидоренко Евгения Васильевича.

7. Разместить на официальном сайте Минобрнауки РФ объявление о

защите диссертации.

Результаты голосования: «за» – 12, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Председатель

диссертационного совета

С.Л. Подвальный

Ученый секретарь

диссертационного совета

С.Ю. Белецкая